
1 203 Katarzyna Ziołowicz 2006 POL Mikołów 0:02:16 --
2 221 Agata NOCUŃ 2007 POL Częstochowa 0:02:17 +0:00:00
1 222 Filip DĘBIŃSKI POL 0:02:20 --
3 201 Klaudia Borecka 2009 POL Częstochowa 0:02:22 +0:00:05
2 208 Michał Organa 2011 POL Poraj 0:02:30 +0:00:10
3 225 Kacper FRUKACZ 2008 POL Konopiska 0:02:32 +0:00:11
4 223 Dawid CYNKOWSKI 2010 POL Pajęczno 0:02:37 +0:00:16
4 207 Lilia Organa 2009 POL Poraj 0:02:38 +0:00:21
5 220 Karol NOCUŃ 2006 POL Częstochowa 0:02:41 +0:00:21
6 224 Bartosz CYNKOWSKI 2013 POL Pajęczno 0:02:44 +0:00:24
7 216 Tobiasz Myszkiewicz 2011 POL Częstochowa 0:02:45 +0:00:24
8 213 Adaś Chlewicki 2011 POL Częstochowa 0:02:53 +0:00:32
9 215 Adam Mizera 2011 POL Wręczyca Wielka 0:03:01 +0:00:41

Sklasyfikowano: 13

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: KIDS Open Mix
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata
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1 101 Krzysztof MAZUR 1992 POL Częstochowa 0:22:00 --
2 20 Mariusz SOBORAK 1979 POL Wierzchowisko 0:22:10 +0:00:10
3 109 Jacek PRZYGODA 1988 POL Waleńczów 0:22:14 +0:00:14
4 9 Mariusz GŁOWACKI 1981 POL Czestochowa Akademia Ruchu - Grupo De Capoeira Camangula 0:22:51 +0:00:51
5 6 Patryk RAŃŚ 1983 POL Częstochowa BK7 0:23:35 +0:01:35
6 41 Jarosław KILAN 1993 POL Danków 0:24:22 +0:02:22
7 24 Marcin GIL 1992 POL Cynków 0:24:31 +0:02:30
8 12 Arkadiusz BORECKI 1979 POL Częstochowa CrossFit Częstochowa 0:24:31 +0:02:31
9 1 Adrian DROŻDŻ 1986 POL Częstochowa Klub biegaczy JYSK 0:25:11 +0:03:11
10 52 Krystian HADRYŚ 1994 POL Częstochowa 0:25:38 +0:03:38
11 79 Kacper BROŻEK 2002 POL Wrzosowa 0:25:41 +0:03:41
12 113 Szymon SITEK 1984 POL Częstochowa 0:25:57 +0:03:57
13 105 Adam PIETRZAK 1994 POL Waleńczów 0:26:03 +0:04:03
14 4 Tomasz URBANIAK 1992 POL Kościelec 0:26:33 +0:04:33
15 121 Agnieszka ZAGAŁA 1986 POL Częstochowa 0:27:02 +0:05:01
16 110 Adam PURGOŁ 1980 POL Kalety Spartan Team Kalety 0:27:11 +0:05:11
17 111 Joanna SENDEL 1984 POL Kalety Spartan team 0:27:15 +0:05:15
18 69 Jakub STOLP 1986 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:27:22 +0:05:22
19 126 Piotr WRZESIŃSKI 1972 POL Częstochowa Gappag Team 0:27:39 +0:05:39
20 128 Aneta NOCUŃ 1981 POL Częstochowa Forma Fitness Club 0:28:01 +0:06:01
21 84 Jacek GRZELEC 1980 POL Katowice Jacenty TEAM 0:28:02 +0:06:02
22 32 Fryderyk SCHILLER 1974 POL Mikołów Schody Hiszpańskie 0:28:40 +0:06:40
23 97 Jakub ŁYSAK 2005 POL Mykanów 0:29:05 +0:07:05
24 31 Bernadetta SCHILLER 1986 POL Mikołów Schody Hiszpańskie 0:29:08 +0:07:08
25 108 Dagmara PISOWŁODZKA 1976 POL Dąbrowa Górnicz 0:29:12 +0:07:12
26 5 Dariusz KLISZEWSKI 1965 POL Częstochowa 0:29:56 +0:07:56
27 18 Paweł TADEUSIAK 1987 POL Radomsko 0:30:04 +0:08:04
28 59 Karina WARCZOK 1990 POL Kalety SPARTAN TEAM KALETY 0:30:05 +0:08:05
29 22 Przemysław KOŁOMYCEW 1977 POL Rędziny 0:30:15 +0:08:15
30 78 Katarzyna KOŁOMYCEW 1972 POL Rędziny 0:30:24 +0:08:24
31 7 Angelika KNOP 1992 POL Kraków 0:30:38 +0:08:38
32 98 Maria ŁYSAK 2005 POL Mykanów 0:30:49 +0:08:49
33 99 Dariusz ŁYSAK POL 0:30:50 +0:08:50

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 5km Open Mix
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata
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34 36 Damian PIWOWARCZYK 1990 POL Częstochowa Scout 0:30:58 +0:08:58
35 2 Ewelina KRÓLAK 1990 POL Częstochowa 0:30:58 +0:08:58
36 23 Maja SZEWCZYK 2003 POL Czestochowa Loszki 0:31:08 +0:09:08
37 8 Katarzyna GŁOWACKA 1983 POL Częstochowa 0:32:08 +0:10:07
38 80 Marek CZAKIERT 1968 POL Częstochowa Jest Lepiej Run Team 0:32:42 +0:10:42
39 117 Krzysztof SYBIS 1989 POL Częstochowa Amypopili 0:33:00 +0:11:00
40 19 Beata SOBORAK 1980 POL Wierzchowisko Zmorsowani Częstochowa 0:33:06 +0:11:06
41 67 Kasia GRONOSTAJ 1996 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:40 +0:11:40
42 68 Marcin ŻUREK 1988 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:41 +0:11:40
43 49 Agnieszka FRUKACZ 1981 POL Konopiska 0:33:58 +0:11:57
44 72 Kasia JASICA 1997 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:59 +0:11:59
45 125 Mariola MIZERA 1981 POL Wręczyca Wielka 0:34:04 +0:12:04
46 46 Rafał PUCHALSKI 1980 POL Częstochowa CMF 0:34:20 +0:12:20
47 45 Marta PUCHALSKA 1980 POL Częstochowa 0:34:20 +0:12:20
48 60 Marcin MIELCZAREK 1989 POL Częstochowa 0:36:15 +0:14:15
49 35 Jacek TOMCZAK 1988 POL Katowice 0:37:12 +0:15:12
50 25 Piotr SZCZEPANIK 1992 POL Częstochowa Forma Fitness Club 0:37:13 +0:15:13
51 48 Karina CYNKOWSKA 1976 POL Blachownia Forma Fitness Klub 0:39:14 +0:17:14
52 27 Ewelina WYCHOWANIEC 1980 POL Częstochowa Forma Fitness Klub Częstochowa 0:39:15 +0:17:14

Sklasyfikowano: 52

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 5km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata
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K
1 121 Agnieszka ZAGAŁA 1986 POL Częstochowa 0:27:02 -- 100
2 111 Joanna SENDEL 1984 POL Kalety Spartan team 0:27:15 +0:00:13 90
3 128 Aneta NOCUŃ 1981 POL Częstochowa Forma Fitness Club 0:28:01 +0:00:59 80
4 31 Bernadetta SCHILLER 1986 POL Mikołów Schody Hiszpańskie 0:29:08 +0:02:06 75
5 108 Dagmara PISOWŁODZKA 1976 POL Dąbrowa Górnicz 0:29:12 +0:02:10 70
6 59 Karina WARCZOK 1990 POL Kalety SPARTAN TEAM KALETY 0:30:05 +0:03:03 65
7 78 Katarzyna KOŁOMYCEW 1972 POL Rędziny 0:30:24 +0:03:22 64
8 7 Angelika KNOP 1992 POL Kraków 0:30:38 +0:03:36 63
9 98 Maria ŁYSAK 2005 POL Mykanów 0:30:49 +0:03:47 62
10 2 Ewelina KRÓLAK 1990 POL Częstochowa 0:30:58 +0:03:56 61
11 23 Maja SZEWCZYK 2003 POL Czestochowa Loszki 0:31:08 +0:04:06 60
12 8 Katarzyna GŁOWACKA 1983 POL Częstochowa 0:32:08 +0:05:06 59
13 19 Beata SOBORAK 1980 POL Wierzchowisko Zmorsowani Częstochowa 0:33:06 +0:06:04 58
14 67 Kasia GRONOSTAJ 1996 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:40 +0:06:38 57
15 49 Agnieszka FRUKACZ 1981 POL Konopiska 0:33:58 +0:06:56 56
16 72 Kasia JASICA 1997 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:59 +0:06:57 55
17 125 Mariola MIZERA 1981 POL Wręczyca Wielka 0:34:04 +0:07:02 54
18 45 Marta PUCHALSKA 1980 POL Częstochowa 0:34:20 +0:07:18 53
19 48 Karina CYNKOWSKA 1976 POL Blachownia Forma Fitness Klub 0:39:14 +0:12:12 52
20 27 Ewelina WYCHOWANIEC 1980 POL Częstochowa Forma Fitness Klub Częstochowa 0:39:15 +0:12:13 51

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 5 km K/M
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata PKT
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M
1 101 Krzysztof MAZUR 1992 POL Częstochowa 0:22:00 -- 100
2 20 Mariusz SOBORAK 1979 POL Wierzchowisko 0:22:10 +0:00:10 90
3 109 Jacek PRZYGODA 1988 POL Waleńczów 0:22:14 +0:00:14 80
4 9 Mariusz GŁOWACKI 1981 POL Czestochowa Akademia Ruchu - Grupo De Capoeira Camangula 0:22:51 +0:00:51 75
5 6 Patryk RAŃŚ 1983 POL Częstochowa BK7 0:23:35 +0:01:35 70
6 41 Jarosław KILAN 1993 POL Danków 0:24:22 +0:02:22 65
7 24 Marcin GIL 1992 POL Cynków 0:24:31 +0:02:30 64
8 12 Arkadiusz BORECKI 1979 POL Częstochowa CrossFit Częstochowa 0:24:31 +0:02:31 63
9 1 Adrian DROŻDŻ 1986 POL Częstochowa Klub biegaczy JYSK 0:25:11 +0:03:11 62
10 52 Krystian HADRYŚ 1994 POL Częstochowa 0:25:38 +0:03:38 61
11 79 Kacper BROŻEK 2002 POL Wrzosowa 0:25:41 +0:03:41 60
12 113 Szymon SITEK 1984 POL Częstochowa 0:25:57 +0:03:57 59
13 105 Adam PIETRZAK 1994 POL Waleńczów 0:26:03 +0:04:03 58
14 4 Tomasz URBANIAK 1992 POL Kościelec 0:26:33 +0:04:33 57
15 110 Adam PURGOŁ 1980 POL Kalety Spartan Team Kalety 0:27:11 +0:05:11 56
16 69 Jakub STOLP 1986 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:27:22 +0:05:22 55
17 126 Piotr WRZESIŃSKI 1972 POL Częstochowa Gappag Team 0:27:39 +0:05:39 54
18 84 Jacek GRZELEC 1980 POL Katowice Jacenty TEAM 0:28:02 +0:06:02 53
19 32 Fryderyk SCHILLER 1974 POL Mikołów Schody Hiszpańskie 0:28:40 +0:06:40 52
20 97 Jakub ŁYSAK 2005 POL Mykanów 0:29:05 +0:07:05 51
21 5 Dariusz KLISZEWSKI 1965 POL Częstochowa 0:29:56 +0:07:56 50
22 18 Paweł TADEUSIAK 1987 POL Radomsko 0:30:04 +0:08:04 49
23 22 Przemysław KOŁOMYCEW 1977 POL Rędziny 0:30:15 +0:08:15 48
24 99 Dariusz ŁYSAK POL 0:30:50 +0:08:50 47
25 36 Damian PIWOWARCZYK 1990 POL Częstochowa Scout 0:30:58 +0:08:58 46
26 80 Marek CZAKIERT 1968 POL Częstochowa Jest Lepiej Run Team 0:32:42 +0:10:42 45
27 117 Krzysztof SYBIS 1989 POL Częstochowa Amypopili 0:33:00 +0:11:00 44
28 68 Marcin ŻUREK 1988 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:41 +0:11:40 43
29 46 Rafał PUCHALSKI 1980 POL Częstochowa CMF 0:34:20 +0:12:20 42
30 60 Marcin MIELCZAREK 1989 POL Częstochowa 0:36:15 +0:14:15 41
31 35 Jacek TOMCZAK 1988 POL Katowice 0:37:12 +0:15:12 40
32 25 Piotr SZCZEPANIK 1992 POL Częstochowa Forma Fitness Club 0:37:13 +0:15:13 39

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 5 km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata PKT
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Sklasyfikowano: 52

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 5 km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata PKT
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1 15 Patryk FILIPSKI 1986 POL Częstochowa 0:21:24 0:43:48 --
2 3 Grzegorz GRZYWNA 1992 POL Olesno Wkb Meta Lubliniec 0:26:24 0:47:27 +0:03:39
3 13 Rafał MACHERA 1990 POL Koniecpol 0:24:21 0:47:30 +0:03:42
4 124 Tomasz SKIBIŃSKI 1973 POL Częstochowa KS Częstochówka 0:23:52 0:50:21 +0:06:33
5 129 Krzysztof SAWICKI 1989 POL Szczecin 0:24:52 0:51:12 +0:07:23
6 34 Konrad KOCHANIAK 1991 POL Częstochowa Wybieguję szczęście/Aktywna Ekipa Calypso 0:27:35 0:56:08 +0:12:19
7 14 Leszek HUDZIAK 1988 POL Gliwice 0:30:59 0:58:46 +0:14:58
8 76 Andrzej SZEWCZYK 1978 POL Wrzosowa Press Grass biegamy wspieramy 0:31:01 1:03:21 +0:19:33
9 70 Jakub FRANASZCZYK 1978 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:33:56 1:03:57 +0:20:08
10 88 Kinga DĘBIŃSKA 1975 POL Częstochowa 0:31:46 1:05:19 +0:21:30
11 37 Bronisław KLIMCZAK 1956 POL Czestochowa ZABIEGAŃI  CZESTOCHOWA 0:31:46 1:05:32 +0:21:44
12 123 Piotr WYDMUCH 1983 POL Borowe Forma Częstochowa 0:31:44 1:06:21 +0:22:32
13 10 Joanna BIELAS 1979 POL Częstochowa FORMA 0:32:50 1:07:01 +0:23:13
14 106 Paweł PINDRAL 1976 POL Tarnowskie Góry 0:34:13 1:10:10 +0:26:22
15 77 Katarzyna MARONDEL 1986 POL Bytom Silesia Nordic Team 0:34:12 1:10:11 +0:26:22
16 16 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 POL Częstochowa 0:35:29 1:11:00 +0:27:12

Sklasyfikowano: 16

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 10km Open Mix
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub 5 km Czas Strata
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K
1 88 Kinga DĘBIŃSKA 1975 POL Częstochowa 1:05:19 -- 100
2 10 Joanna BIELAS 1979 POL Częstochowa FORMA 1:07:01 +0:01:42 90
3 77 Katarzyna MARONDEL 1986 POL Bytom Silesia Nordic Team 1:10:11 +0:04:51 80
4 16 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 POL Częstochowa 1:11:00 +0:05:41 75

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 10km K/M
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata PKT
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M
1 15 Patryk FILIPSKI 1986 POL Częstochowa 0:43:48 -- 100
2 3 Grzegorz GRZYWNA 1992 POL Olesno Wkb Meta Lubliniec 0:47:27 +0:03:39 90
3 13 Rafał MACHERA 1990 POL Koniecpol 0:47:30 +0:03:42 80
4 124 Tomasz SKIBIŃSKI 1973 POL Częstochowa KS Częstochówka 0:50:21 +0:06:33 75
5 129 Krzysztof SAWICKI 1989 POL Szczecin 0:51:12 +0:07:23 70
6 34 Konrad KOCHANIAK 1991 POL Częstochowa Wybieguję szczęście/Aktywna Ekipa Calypso 0:56:08 +0:12:19 65
7 14 Leszek HUDZIAK 1988 POL Gliwice 0:58:46 +0:14:58 64
8 76 Andrzej SZEWCZYK 1978 POL Wrzosowa Press Grass biegamy wspieramy 1:03:21 +0:19:33 63
9 70 Jakub FRANASZCZYK 1978 POL Poraj MONAR Dębowiec 1:03:57 +0:20:08 62
10 37 Bronisław KLIMCZAK 1956 POL Czestochowa ZABIEGAŃI  CZESTOCHOWA 1:05:32 +0:21:44 61
11 123 Piotr WYDMUCH 1983 POL Borowe Forma Częstochowa 1:06:21 +0:22:32 60
12 106 Paweł PINDRAL 1976 POL Tarnowskie Góry 1:10:10 +0:26:22 59

Sklasyfikowano: 16

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 10km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata PKT
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1 89 Agnieszka JEŻ POL 0:23:00 0:46:38 1:10:27 --
2 130 Bartosz KOPCIŃSKI 1984 POL Rędziny 0:25:30 0:52:00 1:19:18 +0:08:50
3 107 Kamil PIOTROWSKI 1985 POL Częstochowa CS PSP TFA TEAM 0:25:55 0:53:57 1:22:54 +0:12:26
4 17 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 POL Częstochowa 0:28:47 0:57:57 1:27:35 +0:17:07
5 83 Karolina GŁOWACKA 1983 POL Zadroże/ Częstochowa Zadroże/Częstochowa 0:28:45 0:59:26 1:30:34 +0:20:07
6 71 Darek DZIEWIŃSKI 1988 POL Poraj MONAR Dębowiec 0:29:15 1:00:58 1:32:40 +0:22:13

Sklasyfikowano: 6

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 15km Open Mix
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub 5km 10km Czas Strata

Częstochowa,  2018-05-02 Pomiar czasu: CHRONOSPORTS - 512 63 90 63 1/1



K
1 89 Agnieszka JEŻ POL 1:10:27 -- 100
2 83 Karolina GŁOWACKA 1983 POL Zadroże/ Częstochowa Zadroże/Częstochowa 1:30:34 +0:20:07 90

M
1 130 Bartosz KOPCIŃSKI 1984 POL Rędziny 1:19:18 -- 100
2 107 Kamil PIOTROWSKI 1985 POL Częstochowa CS PSP TFA TEAM 1:22:54 +0:03:36 90
3 17 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 POL Częstochowa 1:27:35 +0:08:16 80
4 71 Darek DZIEWIŃSKI 1988 POL Poraj MONAR Dębowiec 1:32:40 +0:13:22 75

Sklasyfikowano: 6

NOCNY BIEG FLAGI

Wyniki: 15km K/M
Organizator: MIASTO SPORTU<br>

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata PKT
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	01_kids
	02_5km_open
	03_5km_plec
	04_10km_open
	05_10km_plec
	06_15km_open
	07_15km_plec

